2024 年 6 月 21 日

各位

ティアック株式会社

ティアック株式会社（本社：東京都多摩市、代表取締役社長：英 裕治）は、2024年 6月 21日付で、

下記の人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

1． 管理職人事

氏名 新職 旧職

福田 浩一 財務企画部長

財務企画部副部長

人事異動に関するお知らせ

お問い合わせ先

ティアック株式会社 総務人事部

東京都多摩市落合一丁目 47 番地

TEL : 042-356-9178  FAX : 042-356-9105

E-MAIL : teac-ir@teac.co.jp